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

I internettannonsen, salgsoppgaven og eventuell avisannonse er det bruken av  
boligens rom som er opplyst, selv om denne kan være i strid med dagens krav for  
tilsvarende bruk.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe.
Vedovn.
Elektrisk oppvarming.

Energikarakter
D

Energifarge
Gul
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Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 22 484

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene dekker vann, avløp, tilsynsgebyr avløp og feiing. 

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Askøy kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 025 000

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 895 000

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi per kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
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kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 95 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2022. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/​​BOA). For fritidseiendom settes  
formuesverdi til 30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
For aktuell bolig vil dette blant annet være strøm etter forbruk, kabel‑TV og bredbånd,  
forsikringer etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 782 i Askøy kommune.Gårdsnummer 7, bruksnummer  
925 i Askøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4627/​​7/​​782:
07.06.1993 ‑ Dokumentnr: 5534 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4627 Gnr:7 Bnr:782 F 

11.05.1988 ‑ Dokumentnr: 6903 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4627 Gnr:7 Bnr:151 

24.02.2011 ‑ Dokumentnr: 152257 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1247 Gnr:7 Bnr:939 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 606098 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1247 Gnr:7 Bnr:782 
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24.07.1989 ‑ Dokumentnr: 10628 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:4627 Gnr:7 Bnr:151 
Bruksrett til hovedbrukets veier, iflg. skjøte på bnr. 782. 

Ferdigattest/​brukstillatelse
To av boligens fem soverom er ikke definert i originale byggetegninger. Det er uvisst  
om arealet er omsøkt/​​godkjent for varig opphold. Kjøper overtar ansvar/​​risiko.  
Konferer med megler for info. 

Kommunen opplyser at det ikke foreligger ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse  
for eiendommen. Det er imidlertidig gitt byggetillatelse fra Askøy kommune datert  
07.05.1993. 

Megler har vært i kontakt med Askøy kommune for å innhente informasjon om saken. 
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